年　　月　　日
　　　宇佐市長　　　　　様
申請人
代表者　住　所　宇佐市
氏　名　　　　　　　　印
連絡先電話番号
準市道の取扱申請書
下記道路を準市道敷地として寄附いたしますので、ご採納のうえ準市道として取扱いくださいますよう関係図書を添えて申請いたします。
記
　１　土地の表示
	地番
	地目
	地積
	所有者氏名

	宇佐市大字

　２　申請者
	氏名
	住所
	印
	連絡先

　　準市道として取扱いくださるよう地区からもお願いいたします。
区長（自治委員）住　所
氏　名　　　　　　　　印
連絡先
　３　添付書類
位置図（１／25,000）、見取図（１／2,500）、字図、写真、登記簿謄本、占用物件調書、誓約書、その他（　　　　　）

誓約書
この度、道路を準市道として管理していただくにあたり、市が当該道路改良工事及び舗装工事をする際には、条例第７条の規定により負担金を支払うことを誓約いたします。
　　　　　　　　年　　月　　日
　　　宇佐市長　　　　　様
　誓約者
	氏名
	住所
	印
	連絡先

占用物件調書
	占用物件

	占用物件の所有者

	占用物件の所在地
	宇佐市　　　　　　　　　番地先
	宇佐市　　　　　　　　　番地先

	占用目的

	占用物件の構造等

	占用物件の構造の記入方法
１　地下埋設物は、管種、管径、延長を記入
　　　（例：ヒューム管、φ200㎜、延長＝100ｍ）
２　電柱、電話柱は、柱の種類、径、本数を記入
　　　（例：コンクリート柱、φ300㎜、３本）
３　その他（看板、広告塔、標識等）は、占用物件の種類、規模及び数量を記入
　　　（ガードレール、カーブミラー、街路樹等は、その他の工作物に該当）